24,00 del 31 gennaio 2023, fatta salva la possibilità di risoluzione del contratto alla fine del primo anno, tramite comunicazione nei

termini e secondole condizionipreviste dalla polizza, con premio annuoanticipato esente imposte perl’esercizio finanziario a partire

dal 1 febbraio 2021 stabilito in Euro 691.200,00 (seicentonovantunomiladuecento,00) con regolazione di premiofissa, pari a Euro

70.000,00 (settantamila/00) per ciascun annosolare 2019, 2020, 2021 e 2022;

vista la delibera del Congresso di Stato n. 20 del 20 settembre 2021 avente ad oggetto “Prorogadelle polizze assicurative del Settore

[...]

in favore della la Compagnia SHAM Societè Hospitalierère d’Assurances Mutuelles con sede e rappresentanza generale perl’Italia in

via Carlo Imbonati, 18 — MILANO,a partire dalle ore 24,00 del 1 febbraio 2022e fino alle ore 24,00 del 31 gennaio 2023, con premio

annuo anticipato esente imposte per l’esercizio finanziario a partire dal 1 febbraio 2022 stabilito in Euro 691.200,00

(seicentonovantunomiladuecento,00) con regolazione di premio fissa, pari a Euro 70.000,00 (settantamila/00) per ciascun annosolare

2019, 2020, 2021, 2022 e 2023.
Manda

per il seguito di competenzaall’ufficio Affari Generali ai fini dell’esecuzione della presente delibera.

Delibera